
2025年 9月 23日 

 

～スイミングスクールからのお知らせ～ 

 

平素より、ドゥ・スイミングスクール高崎をご利用いただき誠にありがとうございます。 

 先日、近隣警察署より「不審者の目撃が最近増えているので、当スクールの方でも注意して

ください。」と連絡がありました。 

 つきましては、お子様の安全面を考慮し、送迎時のルールを設けさせていただきます。 

① 水着での入退場禁止。 

・当スクールへの入場・退場時は必ず服を着た状態でお願いいたします。 

 

②  駐車場内でのお見送り・待合せについて。 

・お子様が駐車場内で走りまわったり、遊ばないように注意してください。 

※駐車場内は車が出入りするところで大変危険ですので、安全上ご配慮願います。 

また、 素足での入退場も大変危険ですので、必ず履物をご着用ください。 

 

 尚、上記のルールがお守りいただけない場合は、スタッフよりお声をかけさせて 

いただきます。皆様にはご不便お掛け致しますが、何卒、ご理解・ご協力の程よろしくお願い 

申し上げます。自転車・徒歩で通われているスクール生の皆様も十分お気をつけください。 

また、送迎バスもございますので、こちらも併せてご利用ください。 

 送迎バスをご利用の際は、「バス利用登録」が必要です。詳細はHPをご覧ください。 

 

        ～【進級テスト後の指導員によるお話】終了のお知らせ～ 

毎月テスト終了後に行ってまいりました【指導員によるお話】ですが、安全管理体制の 

見直しにより９月のテストをもちまして、一旦終了とさせていただきます。 

終了理由については、次の時間に指導員が間に合わず、お子様を待たせてしまう事が増えて 

きており、十分な安全確保が難しくなってきた為終了とさせていただきます。 

テスト結果については、お子様にお渡ししているテスト用紙に記載していますのでそちらを 

ご確認いただければと思います。 

尚、直接お聞きになられたい方は、お手数ですが後日お電話にてお問合せ願います。 

  

今後もお子様の安全を第一に、スタッフ一同努めて参ります。 

引き続き、ドゥ・スイミングスクール高崎をよろしくお願いいたします。 

 

 

 

ドゥ・スイミングスクール高崎 

スクールフロント 

027-327-0748 

平日 15:00～18:00 

土曜 10:00～16:00 


